RESPONSÁVEIS : 

Jeferson Ferreira Gomes 
Adriana Guimarães Rosa 
Roselaine Belussi 
Júlio Cesar Fernandes 
João Alfredo as Silva Borges 
Juliana de Fátima Spolti 
S Weber Silva Laet 

RELATOR : WALDIR JÚLIO TEIS 

VALOR DOS 

RECURSOS 

FISCALIZADOS 

: 
R$ 140.140,00 (cento e quarenta mil e cento e quarenta 

reais) 

1. INTRODUÇÃO 

Trata-se de Tomada de Contas Especial (TCE) instaurada pela Prefeitura 

Municipal de Comodoro-MT em razão de irregularidades apontadas no Relatório de 

Controle Interno nº 32/2019, referentes à não comprovação da prestação de serviços